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Sayı : E-34221550-101.99-6744 Tarih:           30.06.2022
Konu : Menşe ve Dolaşım Belgelerinde "Türkiye" İfadesinin Kullanımı.

TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 28.06.2022 tarihli ve 75993584 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgide kayıtlı yazıda, elektronik ortamda veya manuel olarak düzenlenen menşe ve 
dolaşım belgelerinin  ülkemiz isminin yazıldığı bölümlerinde, ülkemizin isminin yabancı dillerdeki 
karşılılığının yerine "Türkiye" şeklinde kullanılmasının gerektiği belirtilmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı. (1 sayfa)
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Gümrükler Genel Müdürlüğü

Sayı : E-20117910-163.99-00075993584
Konu : Menşe İspat ve Dolaşım Belgelerinde "Türkiye"

Kullanımı

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, 4 Aralık 2021 tarihli ve 31679 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 2021/24 sayılı
Cumhurbaşkanlığı Genelgesinde, “Türkiye” markasının güçlendirilmesi çalışmaları kapsamında, yabancı
ülke ve örgütlerle yapılan faaliyet ve yazışmalarda ülkemizin isminin “Türkiye” olarak yazılması hususunda
hassasiyet gösterilmesi gerektiği belirtilmiştir.

Konuya ilişkin Dışişleri Bakanlığımızca Birleşmiş Milletler (BM) nezdinde yapılan girişimler
neticesinde ülkemizin isminin yabancı dillerdeki karşılıkları yerine “Türkiye” ibaresinin kullanımı hususu 2
Haziran 2022 tarihinde BM tarafından da onaylanmıştır.

Bu itibarla, ihracat kapsamında gerek elektronik ortamda gerekse manuel olarak düzenlenen menşe
ispat ve dolaşım belgelerinin ülkemiz isminin yazıldığı bölümlerinde ülkemizin adının yabancı dillerdeki
karşılıkları yerine "Türkiye" ifadesinin kullanılması gerekmektedir.

Bilgi ve gereğini arz/rica ederim.

Mustafa GÜMÜŞ
Bakan a.

Genel Müdür

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Tüm Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlükleri Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Müdürlüğü
Türkiye İhracatçılar Meclisi Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği

İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği
İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği
Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği
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